

Ogłoszenie nr 540100270-N-2020 z dnia 08-06-2020 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 544267-N-2020

Data: 27/05/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, Krajowy numer identyfikacyjny 1844000000000, ul. ul. Wojska Polskiego 28, 60-637 Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 8487043, e-mail zampub@up.poznan.pl, faks 61 8955043.

Adres strony internetowej (url): www.up.poznan.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 5.1)

W ogłoszeniu jest: A. „FORMULARZ OFERTOWY” - załącznik nr 1a i 1b do SIWZ - dot. pkt 7 formularza ofertowego oświadczenie wykonawcy o posiadaniu ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

W ogłoszeniu powinno być: A. „FORMULARZ OFERTOWY” - ZMODYFIKOWANY załącznik nr 1a i 1b do SIWZ - dot. pkt 7 formularza ofertowego oświadczenie wykonawcy o posiadaniu ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 7)

W ogłoszeniu jest: A. FORMULARZ OFERTOWY - załącznik nr 1a i 1b do SIWZ.

W ogłoszeniu powinno być: A. FORMULARZ OFERTOWY - ZMODYFIKOWANY załącznik nr 1a i 1b do SIWZ.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-06-05, godzina: 08:30

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-06-15, godzina: 08:30